

NM GROUP ApS

Søgårdparken 20
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2016

Anders Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NM GROUP ApS Søgårdparken 20 7250 Hejnsvig
	CVR-nr: 25579836
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanegade 1 7200 Grindsted DK Danmark
Revisor	Anders Marcussen Horsensgade 10 8000 Aarhus C DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 545.408. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der forventes et tilfredsstillende resultat i den kommende periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		2.181.529	1.195.843
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-48.878	-110.095
Andre driftsomkostninger	3	-1.407.141	-341.241
Resultat af ordinær primær drift		725.510	744.507
Øvrige finansielle omkostninger	4	-10.023	-12.185
Ordinært resultat før skat		715.487	732.322
Skat af årets resultat	5	-170.079	-179.419
Årets resultat		545.408	552.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	400.000
Overført resultat		5.408	152.903
I alt		545.408	552.903

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.750	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	9.750	13.000
Anlægsaktiver i alt		9.750	13.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.220.766	653.792
Forudbetalinger for varer		271.049	
Varebeholdninger i alt		1.491.815	653.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.442	332.476
Andre tilgodehavender		2.074	
Tilgodehavender i alt		376.516	332.476
Likvide beholdninger	7	477.329	219.779
Omsætningsaktiver i alt		2.345.660	1.206.047
Aktiver i alt		2.355.410	1.219.047

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	8	80.000	80.000
Overført resultat		158.311	152.903
Egenkapital i alt		238.311	232.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.601	54.516
Gæld til associerede virksomheder		400.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		601.601	54.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.966	51.797
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		540.000	400.000
Skyldig selskabsskat		170.085	179.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	736.447	300.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.515.498	931.628
Gældsforpligtelser i alt		2.117.099	986.144
Passiver i alt		2.355.410	1.219.047

Noter

1. Nettoomsætning

Bruttoavance

Med henvisning til årsregnskabsloven § 64 har selskabet af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse omsætningen.

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

	kr.
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.250
Straksafskrivninger	45.628
	48.878

3. Andre driftsomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft 2 ansatte.

4. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.
Renter, Nordea & Sydbank	10.023
Renter, Anpartshaver	0
	10.023

5. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	170.079
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	170.079

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	13.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	- 3.250
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	- 3.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.750

7. Likvide beholdninger

	kr.
Kassebeholdning	4.095
Sydbank	473.234
	477.329

8. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Stiftelse 10-12-2013	80.000
Kapital ultimo	80.000

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Merværdiafgift	506.703
Skyldige lønomkostninger	230.243
	736.946

10. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NM GROUP HOLDING ApS, Søgårdparken 20, 7250 Hejnsvig